Que a orden 38 obra informe de preadjudicación emitido por el área requirente y a orden 40 la 

planilla de preadjudicación.  

Que, vista y analizada la oferta recibida, corresponde aprobar la adjudicación a favor de la 

firma “CELENTANO MOTORS S.A.”; C.U.I.T. Nº 30-70798874-2, por un importe total de PESOS UN 

MILLÓN QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 43/100 

($1.527.769,43). 

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto y el mismo será solventado por 

los fondos de Afectación Específica U.G.G. 8077, RAF 560. 

Que la presente contratación se encuadra dentro de lo establecido en las Leyes Provinciales Nº

[...]

Simple, referente al Service preventivo correspondiente al vehículo oficial marca TOYOTA HILUX, 

dominio AF736QE, perteneciente a la Secretaría de Ambiente, dependiente del Ministerio de Producción 

y Ambiente; a favor de la firma “CELENTANO MOTORS S.A.”; C.U.I.T. Nº 30-70798874-2, por un 

importe total de PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y 

NUEVE CON 43/100 ($1.527.769,43). Ello por los motivos expuestos en el exordio. 

ARTÍCULO 2º.- Autorizar a la Dirección General de Administración Financiera del Ministerio de 

Producción y Ambiente a emitir la correspondiente Orden de Compra. 

ARTÍCULO 3º.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento a la U.G.G.